



PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 007/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N.º: 003/2022-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, INCLUÍDO O FORNECIMENTO DE URNAS, PARAMENTOS, ACESSÓRIOS E TRANSLADO, DESTINADOS A CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS DE AUXÍLIO FUNERAL AOS CIDADÃOS E FAMÍLIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA/CE.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O gestor infra-assinado do Município de Pedra Branca, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento da licitação em referência,

RESOLVEM:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO E ADJUDICADO** em favor das seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR(ES):

Razão Social: LEANDRO FACUNDO ROCHA

CNPJ Nº 07.415.809/0001-23

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	URNA MORTUÁRIA INFANTIL 0,60 CM - padrão assistencial (pinus). Preparo do corpo: limpeza, aplicação de desodorização externa, colocação de roupa e véu.	UNID.	Urminas	20	R\$ 491,64	R\$ 9.832,80
2	URNA MORTUÁRIA ADULTO 1.90 CM - padrão assistencial (pinus). Preparo do corpo: limpeza, aplicação de desodorização externa, colocação de roupa e véu.	UNID.	Urminas	50	R\$ 1.515,30	R\$ 75.765,00
3	URNA MORTUÁRIA INF/JUV 1,60CM - padrão assistencial (pinus). Preparo do corpo: limpeza, aplicação de desodorização externa, colocação de roupa e véu.	UNID.	Urminas	5	R\$ 729,55	R\$ 3.647,75
4	URNA MORTUÁRIA INFANTIL 1,20CM - padrão assistencial (pinus). Preparo do corpo: limpeza, aplicação de desodorização externa, colocação de roupa e véu.	UNID.	Urminas	5	R\$ 896,26	R\$ 4.481,30
5	MORTALHA-CONFECCIONADA EM TECIDO RESISTENTE, COR BRANCA MASCULINA E FEMININA	UNID.	Renascer	50	R\$ 164,90	R\$ 8.245,00
6	COROAS DE FLORES ARTIFICIAIS	UNID.	Renascer	50	R\$ 242,55	R\$ 12.127,50

106



7	KM P/ TRANSLADO DE CORPOS EM RODOVIAS ASFALTADAS	QUILÔM	Km	32.000	R\$ 3,26	R\$ 104.320,00
8	KM P/ TRANSLADO DE CORPOS EM RODOVIAS NÃO ASFALTADAS	QUILÔM	Km	2.000	R\$ 3,29	R\$ 6.580,00
VALOR GLOBAL:						R\$ 224.999,35

Cumpra-se. Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Pedra Branca/Ce, 09 de Fevereiro de 2022.

Maria Camila Lima Cavalcante
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL